2021年10月19日

各 位

会社名 株式会社アルペン

代表者 代表取締役社長 水野 敦之

 (コード番号 3028 東証・名証第一部)

問合せ先 取締役管理本部長 水巻 泰彦

(TEL 052-559-0138)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ.組織変更（2021年10月21日付）

１．管理業務の高度化と効率化を目的として、「総務部」を廃止し、その業務を「人事部」、「財

務部」、「店舗サポート部」に移管する。

２．上記の業務移管に伴い「人事部」を、「人事・総務部」に改称する。

Ⅱ.人事異動（2021年10月21日付）

氏  名 新 旧

榎本 淳也 人事・総務部長 人事部長

  以 上